[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.04.2021

№ 1349
О внесении изменений в постановление

администрации Гатчинского муниципального района

от 11.03.2021 № 671 «О проведении конкурса

на лучший эскизный проект въездного знака

«Гатчина – Город воинской славы» на территорию

МО «Город Гатчина»
Руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 11.03.2021 № 671 «О проведении конкурса
на лучший эскизный проект въездного знака «Гатчина – Город воинской славы» на территорию МО «Город Гатчина» (далее – Постановление), изложив пункт 3.1 Приложения №1 к Постановлению в следующей редакции:

«3.1. Конкурс проводится в 4 этапа:

1 этап (с 22 марта 2021 г. по 25 мая 2021 г. включительно): прием конкурсных работ;

2 этап (с 26 мая 2021 г. по 9 июня 2021 г. включительно): рассмотрение конкурсных работ;

3 этап (с 9 июня 2021 г. по 17 июня 2021 г. включительно): определение победителя;

4 этап (с 18 июня 2021 г. по 25 июня 2021 г. включительно): награждение победителя.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района

Л.Н. Нещадим
Коновалов Д.В.